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Tabulka místností 1PP

ID prvku

A_P491010

A_P491020

A_P491030

A_P491040

A_P491050

A_P491060

A_P491070

A_P491080

A_P491090

A_P491100

A_P491110

A_P491120

A_P491130

A_P491140

A_P491150

A_P491160

A_P491170

A_P491180

A_P491190

A_P491200

A_P491210

A_P491220

A_P491230

A_P491240

A_P491250

A_P491260

A_P491270

A_P491280

A_P491290

A_P491300

A_P491310

A_P491320

A_P491330

A_P491340

Název místnosti

Schodiště

Čekárna

Denní místnost

Kartotéka/spisovna

WC bezb.

Předsíň WC Ž

WC Ž

WC Ž

WC M

WC M

Předsíň WC pers Ž

WC pers Ž

WC pers Ž

Předsíň WC pers M

WC pers M

Úklid

Ambulance

Ambulance

Ambulance

Ambulance

Ambulance

Edukační místnost

Zádveří

Psycholog

Ambulance

Sklad špinavého prádla

Ambulance

Ambulance

Sklad

Ambulance

Ambulance

Sklad čistého prádla

Ambulance

Výtahy evakuační

Plocha (m2)

43,37

205,55

22,22

20,99

4,09

6,55

1,13

2,37

6,95

1,71

4,20

7,00

1,24

3,40

1,70

2,30

18,30

18,89

18,88

18,89

18,88

18,88

10,04

18,90

18,87

2,08

18,90

18,90

2,25

18,70

18,70

2,29

18,87

14,21

610,22 m²

Nášlapná vrstva

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené, protiskluzné

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

Čistící rohož

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

PVC homogenní probarvené

Povrchová úprava zdí

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá

Malba bílá

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Keramický obklad 600 x 1 200

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá; Omyvatelný nátěr (1 800)

Malba bílá

Povrchová úprava stropu

Minerální kazetový podhled 1 200 x 600
SDK podhled; Minerální kazetový podhled 1 
200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600

Minerální kazetový podhled 600 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Omítka
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
SDK podhled
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
SDK podhled
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
SDK podhled
Protiprašný nátěr; Minerální kazetový 
podhled 1 200 x 600
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